
 Protokół Nr 45/2023   

z posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wspólnie  

w dniu 24 maja 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 24 maja 2023 r. o godz. 13:30, a zakończono o godz. 13:37. 

Posiedzenie odbyło się w sali audiowizualnej im. Jana Klęczara przy Powiatowym Zespole Nr 2 Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowych i Technicznych w Oświęcimiu, ul. Bema 4. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

1. Bogusław Bartula 

2. Katarzyna Bliźniak 

3. Jarosław Jurzak 

4. Józef Szafran 

5. Władysław Zaliński 

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie pisma pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu c.d. 

3. Przygotowanie propozycji stanowiska dla Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia komisji. 

 

Ad. 1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad. 2. Rozpatrzenie pisma pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu c.d. 
 

Komisja zapoznała się z przedłożoną dokumentują: 

1. Pismo dot. wynagrodzeń w PUP w Oświęcimiu/zał. nr 2/. 

2. Pismo do Przewodniczącego Rady w Oświęcimiu/zał. nr 3/. 

3. Pismo do Komisji odpowiedź Przewodniczącego Rady Powiatu w Oświęcimiu/zał. nr 4/. 

 

Ad. 3. Przygotowanie propozycji stanowiska dla Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Bliźniak poinformowała członków komisji, że w związku z odpowiedzią 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Oświęcimiu wysłała pismo do Starosty Oświęcimskiego z zapytaniem jak 

wygląda sprawa. Poinformowała również, że poprosiła o informacje zwrotną do dnia 23 maja 2023 r. Jednak  

z uwagi, że na dzisiejszej sesji zostanie podjęty temat czy ww. podwyżki będą czy też nie, Starosta Oświęcimski 

poinformował, że udzieli pisemnej odpowiedzi po LVI sesji Rady Powiatu. 

 

Pismem z dnia 12 czerwca 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji poinformowała Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Oświęcimiu, iż decyzją Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 kwietnia 2023 r. dokonano 

podwyżki kwoty etatu kalkulacyjnego w zakresie wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi 
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zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu (w tym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu) 

w wysokości 400 zł. brutto/etat - z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2023 r. /zał. nr 5/. 

 

Zatem postulat pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu zostaje w tym temacie rozpatrzony.  

Ad. 4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

Następne posiedzenie Komisji zgodnie ze stałym harmonogramem wypada w czwarty wtorek miesiąca. 

Jednakże termin Komisji uzależniono od zgromadzenia pełnej dokumentacji w sprawie rozpatrywanych skarg. 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Katarzyna Bliźniak 

 

 

Przygotowała: Anna Sporysz 


